
Câmara dos Vereadores do Município de São João - PE 
Casa Ernídio Correia de Oliveira 

DESIGNAÇÃO 

PORTARIA N° 04/2018 

O Sr. MARCOS GERMANO DIAS RAMOS JÚNIOR, Presidente da Comissão 
Executiva da Câmara Municipal de São João; no uso de suas atribuições conferida 
pelo inciso VII do art. 22 e 23 da Lei Orgânica Municipal no uso de suas atribuições 
legais 

Resolve: 

Art. 10  Designar a(s) pessoa(s) abaixo da atribuição de "Gerenciador de 
Sistema" da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de São João, na operação 
do(s) seguinte(s) sistema(s): 

• SAGRES - Módulo Execução Orçamentária e Financeira (EOF), 
• SAGRES - Módulo de Pessoal 

EDIELMA GOMES DA SILVA ARAUJO 
Cargo: Agente Legislativo 
CPF n°: 548.048.684-53 
E-mail: edielmagsaraujogmail.com  
Tipo de vínculo: Servidora 

o SAGRES - Módulo de Pessoal 

JOSÉ CARLOS ALBUQUERQUE 
CPF n° 746.985.404-53 
E-mail: milkjcchotmaiI.com  
Tipo de vínculo: Prestador de serviços 

Art. 20  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

São João, 09 de abril de 2018. 

MARCOS GERMANO Assinado deforma digital 

DIAS RAMOS
por MARCOS GERMANO 
DIAS RAMOS 

JUNIOR:66028493449 JUNIOR:66028493449 

MARCOS GERMANO DIAS RAMOS JÚNIOR 
Presidente 

Rua Cel. João Fernandes, 133 - C. Postal 02 - CEP 55.435-000 Telefone: (87) 3784-1128 - São João - PE 

Site: www.caramasaojoao.pe.gov.br  / E-mail: camarasj@hotmail.com  

CNPJ 11.240.207/0001-50 - Telefax: (87) 3784-1391 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/47-20210305120810.pdf
assinado por: idU

ser 129                     


